2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	                                                                                       № 1715

	г. Североуральск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Североуральского городского округа

от 27.09.2013 № 1373 «Цены (тарифы) на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Физкультура и Спорт»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, на основании постановления Администрации Североуральского городского округа от 29.08.2011 № 1131 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц», Устава муниципального бюджетного учреждения «Физкультура и Спорт», а так же учитывая спрос населения на муниципальные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультура и Спорт», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Североуральского городского округа от 27.09.2013 № 1373 «Цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультура и Спорт» с изменениями на 31.05.2016 следующие изменения:

1) пункт 2 наименования услуги «Предоставление объектов физической культуры и спорта для населения» изложить в следующей редакции:

«

	2
	Предоставление объектов физической культуры и спорта для населения:

для занимающихся в спортивных секциях МБУ «ФК и С»*

* За исключением предоставления: плавательного бассейна «Нептун»;

хоккейного корта п. Калья для лиц старше 18 лет, занимающихся в спортивной секции хоккея
	руб./мес.
	100

                                                                                                                          »

2) подраздел «Спортзал, корт п. Калья» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«

	4.
	Предоставление хоккейного корта  для лиц старше 18 лет, занимающихся в спортивной секции хоккея МБУ «ФК и С» (с использованием помещений раздевалок, душевых и иных помещений, предусмотренных для посетителей)
	руб./мес.
	150

                                                                                                                          »

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

3. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко